МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НАГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
НАГОРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.10.2022 № 148
пгт Нагорск

Об утверждении состава административной комиссии
 Нагорского городского поселения Нагорского района Кировской области

В соответствии с законом Кировской области от 06.04.2009 № 358-ЗО "Об административных комиссиях в Кировской области, Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях" администрация Нагорского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав административной комиссии Нагорского городского поселения Нагорского района Кировской области в новой редакции:
Председатель комиссии:
- Ларионов Сергей Юрьевич (глава Нагорского городского поселения);
Заместитель председателя комиссии:
- Падерин Максим Владимирович - заведующий правовым отделом Администрации Нагорского района. (по согласованию)
Ответственный секретарь комиссии:
- Коротаева Валерия Евгеньевна (специалист по юридическим вопросам администрации Нагорского городского поселения);
Члены комиссии:
- Сысолятина Татьяна Васильевна (главный специалист правового отдела администрации Нагорского района)(по согласованию);
- Новоселова Ольга Александровна (начальник отдела правовой работы и финансового контроля)(по согласованию).
2. Признать утратившими силу:
- Постановление  администрации Нагорского городского поселения от 06.10.2021 № 117 "Об утверждении состава административной комиссии Нагорского городского поселения Нагорского района Кировской области";
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Нагорского городского поселения				С.Ю. Ларионов

ПОДГОТОВЛЕНО

Специалист по юридическим вопросам
администрации Нагорского городского поселения		 В.Е. Коротаева